FT8200 系列
回馈式直流电子负载
FT8200系列回馈式直流电子负载，可将吸收的直流电转化成工频
的交流电。既能模拟各种负载特性，又能将吸收的电能回馈至电
网。其独特的电能回馈功能，不仅可节约大量的用电及散热成
本，同时也更符合节能环保要求。
FT8200系列采用DC-DC，DC-AC双向变换两级或三级架构，能有效
的平稳母线电压在突加时的波动，从而提高整机输出的动态响应

储能系统变流器测试。
应用领域
回馈架构
FT8200系列大功率高精度可回馈直流电子负载系统框图如下所示
，主要是由两大部分组成，前部分是DC-DC高频逆变(低压两级)，
后部分是高功率因数DC-AC并网逆变。系统主控由双DSP控制实现，
保证了系统响应快速性、控制的高精度以及测量参数的多样化。
被测设备 电网
DSP 控制
DC
DC
DC
AC
DSP 控制 控制显示
型号 额定功率(kW) 电压范围（更高电压可以定制）
FT8200-30 30 24V～800V
FT8200-40 40 24V～800V
FT8200-50 50 24V～800V
FT8200-60 60 24V～800V
FT8200-80 80 24V～800V
FT8200-100 100 24V～800V
FT8200-120 120 24V～800V
FT8200-150 150 24V～800V
FT8200-200 200 24V～800V
FT8200-250 250 24V～800V
FT8200-300 300 24V～800V
FT8200-400 400 24V～800V
FT8200-500 500 24V～800V
订购信息
*更多型号不一一列出
46
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn